Gmina Janikowo

Wydatki - zadania zlecone

Projekt budzetu

Zatgcznik Nr 4

plan roku 2010

Zadania z zakresu administracji rzagdowej i inne zlecone ustawami

Dziat 750
Rozdz.75011
§ 4010

§ 4040

§ 4110

§ 4120

Dziat 751

Rozdz.75101
§ 4110
§ 4120
§ 4170
§ 4210
Dziat 852
Rozdz.85203
§ 3020

§ 4010
§ 4040
§ 4110
§ 4120
§ 4170
§ 4210
§ 4220
§ 4260
§ 4270
§ 4280
§ 4300
§ 4350
§ 4360
§ 4370
§ 4410
§ 4430
§ 4440
§ 4700
§ 4740
§ 4750

Rozdz.85212

§ 3110
§ 4010
§ 4040
§ 4110
§ 4120
§ 4300
Rozdz.85228
§ 4170
§ 4300

Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sgdownictwa

Urzedy naczelnych organéw wiadzy pahstwowej, kontroli i ochrony prawa
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Pomoc spoleczna

Osrodki wsparcia

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen (od 2005 Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen)

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup srodkéw zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnyvh telefonii komérkowej
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnyvh telefonii stacjonarnej
Podréze stuzbowe krajowe

R&zne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu drukarskiego i kserokopiarek
Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programéw i licencji
Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug pozostatych

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

4 055 722,00

145 300,00
145 300,00
115 000,00
10 000,00
17 300,00
3 000,00

3 022,00

3 022,00
213,00

35,00

1 400,00
1374,00
3907 400,00
388 000,00
600,00

269 576,00
20 719,00
43 004,00

6 937,00
3 000,00
1000,00
9 000,00
10 000,00
500,00
300,00

10 979,00
360,00
200,00
500,00
50,00

1 500,00
9 625,00
50,00
50,00
50,00

3 506 400,00

3 371 208,00
79 692,00

5 500,00

41 500,00
1500,00

7 000,00

13 000,00
10 000,00

3 000,00
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